(Eredeti fogalmazvány, a budai kir. kamara i levéltárból) 
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cm 
Serenissime Princeps, 

Absurdam rem facere videbar si tertia hac epistola Se-
rentem vram quasi opprimerem ; cum binas non ita pridem illi 
sciipserim sine ullo suo quod sciam adhuc responso, sed cum 
nihil mihi potius sit quam illi morem gerere; seierimque ex 
clarissimo suo in hac Porta ottomanica Residente desiderare 
Serenitatem vram ex me scire utrum extinctum sit illud mau-
datum quod a defuncto liege christianissimo fclicis memoriae 
accepi quo jubebar omne ineum officium in hac Porta interpo-
liere simul cum praedicto clarissimo suo Residente ad obtinen-
dam licentiam, quo liceat Serenitati vestrae regi Hungáriáé bel-
lum in/erre nitro libensque calamo manum admovi ut hoc du-
bio Serenem. vram eximerem , certioremque illám facerem 
nec extinctum nec revocatum esse mandatum ; immo durare 
adhuc, mcque ut prius ad hujus officii functionem paratissi-
mum semper fore. Quod ad erogandam pecuniam attinet, ni-
hil dum hac de re in mandatis habui; haec sunt de quibus 
Clar. suus Residens dixit certiorem volle fieri Seren, vestram 
cui in multos annos salutem et incolumitatem cum foelici re-
rum omnium successu toto animi voto comprecor. Datum Fe-
rae Bizantii 25. Augusti 1643. 

Serentis vrae afí'ectionatus servitor 
De la Haye m. p. 

Jegyzet. í rva Rákóczynak. Kej telin es, a dűlt betűkkel szedett. 
(153. = HiingariaeJ 

(Eredetiről mely Mike S. ur tulajdona.) 

CXIII. 

Illustrissime ac magnifice Domine, amice nobis ob-
servande. 

Mittentes Legatos nostros, Generosos Stephanum Serédi de 
Görczön, Supremum comitem comitatus Krasnensis, ac alteram 
Stephanum Körösi de Várad, nobis sincere dilcctos, ad Poten-
tissimum Turcarum imperatorem consveta annuali pensione, et 
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honorariis , etsi coram, Eisdem in mandatis dederimus, ut 
bono Deo Constantinopolim appelentes, commorandamqne nact1 

occasionem Ulustrit. quoque ct magnif. Dnam vram, nomine 
nostro salutent, et omnem eidem felicitatem comj erircn'.ur, 
nihilominus tamem etiam bisce Uteris nostris eandem salu-
tandam duximus, ct visitandam pariter ac requirendam quo 
dictis legatis nostris, si qua in re opus erit, et compellebitur 
ab illis, quo meliori poterit f avore , et modo adesse velit. 
Quod quidem illust. ac magn. Dnis vestrae prompt um erga 
nos stúdium, Legatis nostris jam dictis praestandum, uti et id, 
siquid de rebus illarum orbis partium ad nos perscripserit gra-
tum omnino est futurum, pari animi nostri popensitate prose-
quendum. Quam in reliquo feliciter diutissime vivere cupi-
mus. Datum in Ciyitate nostra Alba-Julia die 30-a mens. Oc 
tobris Anno Domini 1643.